
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « № г. Кыштым

Об утверждении перечня земельных участков, 
планируемых к бесплатному предоставлению 
гражданам для индивидуального жилищного 
строительства на территории Кыштымского 
городского округа в 2023 году

В соответствии со ст. 3 Закона Челябинской , области от 28.04.2011 г. 
№ 121-30 «О бесплатном предоставлении земельных участков в
собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или 
ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на 
приусадебном земельном участке на территории Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства 
на территории Кыштымского городского округа в 2023 году (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа IkA. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-11-30 10: 
44:09



Приложение к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа от

< # >  /  2022 № Щ 1 ,

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению 
гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории 

_____________ Кыштымского городского округа в 2023 году

№

Кадастровый номер 
земельного участка

Адрес (местоположение) земельного участка

Площ 
адь 

у част 
ка, 

кв.м

1 74:32:0414002:1351 Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Счастливая, 
земельный участок, 3

|
8 2 7

2
74:32:0401013:331 Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Берёзовая, 

примыкающий с южной стороны к участку жилого 
дома № 13

8 0 0

1

3
74:32:0401093:37 Челябинская обл., г. Кыштым, в 296 м юго-западнее 

жилого дома по ул. Графитовая, 73
1

1 5 0 0  ;

4
74:32:0401054:371 Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Ясная, 

строительный номер 128 в соответствии с 
проектом планировки северной части города

1 2 1 4
1
]

5
74:32:0401093:384 Челябинская обл., г. Кыштым, строительный номер 

460 в соответствии с проектом планировки северной 
части города

1 2 5 0
!
]

6
74:32:0401081:433 Челябинская обл., г. Кыштым, строительный номер 

342 в соответствии с проектом планировки северной 
части города

1 2 2 0

7
74:32:0401093:386 Челябинская обл., г. Кыштым, строительный номер 

490 в соответствии с проектом планировки северной 
части города

9 5 0

8
74:32:0401093:383 Челябинская обл., г. Кыштым, строительный номер 

84 в соответствии с проектом планировки северной 
части города

1 0 0 0  |

|

9
74:32:0401093:385 Челябинская обл., г. Кыштым, строительный номер 

85 в соответствии с проектом планировки северной 
части города

1 0 0 0  ;

10 74:32:0000000:5462 Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Кленовая, 56 1 2 3 2

11 74:32:0401081:108 Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Абразивная, д. 3 1 1 4 8

Председатель Комитета 
по управлению имуществом 
администрации Кыштымского 
городского округа Э.А. Никитина


